	Vucici e Albini si peshku ne zall, iu ka ikur uji!
Pranimi i marreveshjes ne Oher i dha fund grindjeve Kosove-Serbi dhe anasjelltas, qe ne fakt ishte lyrje e trunit me tlyn per qytetaret nga pushtetaret e ketyre dy shteteve per te vazhduar me pushtetin pa u marre me interesat e perditshme te qytetareve. Tani nuk kane pune Kosova me Serbine dhe anasjelltas po te dyja keto vecmas me Brukselin.
Dje Vucici e dha nje krisme dhe ky i yni ia ktheu.  Po ketij tonit i ra ndermend se tani ka detyra te shtepise per t'i kry, tha do t'i fuqizoj qendrat per pune sociale. Albin, per qytetaret e Kosoves nuk jane prioritet qendrat per pune sociale, prioritet eshte ofrimi i drejtesise nga institucionet, prioritet eshte puna e intstitucioneve per zbatim te ligjit.
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Vucici e Albini si peshku ne zall, iu ka ikur uji!

Pranimi i marreveshjes ne Oher i dha fund grindjeve Kosove-Serbi dhe anasjelltas,
qe ne fakt ishte lyrje e trunit me tlyn per gytetaret nga pushtetaret e ketyre dy
shteteve per te vazhduar me pushtetin pa u marre me interesat e perditshme te
qytetareve. Tani nuk kane pune Kosova me Serbine dhe anasjelltas po te dyja keto
vecmas me Brukselin.

Dje Vucici e dha nje krisme dhe ky i yni ia ktheu. Po ketij tonit i ra ndermend se tani
ka detyra te shtepise per t'i kry, tha do t'i fugizoj gendrat per pune sociale. Albin, per
qytetaret e Kosoves nuk jane prioritet gendrat per pune sociale, prioritet eshte
ofrimi i drejtesise nga institucionet, prioritet eshte puna e intstitucioneve per zbatim
te ligjit.




